maifestatiua. p̄. Emitte lucē q
veritatē tuaꝝ (qui a p̄e p̄cedit) nec a p̄e simplicis substācie ali
quid p̄cedere potest nisi p̄ eēnā
alem p̄cessione et iō spūs sicut
verbū eiusdē eēncie et substācie
est cū p̄e. Cum autē dī q̄ a p̄e
p̄cedit: oportet q̄ ecīa a filio pro
cedat In om̄i natura nūcq̄ inueni
tur aliquis spūs esse alicuiꝝ nisi
q̄ ab ip̄o p̄cedat cuiꝝ ē spūs. Di
cere ergo q̄ spūs est filiꝝ et nō p̄
cedens a filio: est dicere id aiuſ
simile in nulla natura inuenitur
Hoc autē regulariter est heres
attribuere deo cuiꝝ atrariū in to
ta natura manifestat. si si dice
re q̄ id generat seipſū. q̄ nullā
natura seipſā geneāt ut fit. A si
mili ergo istō ē dicere heresim q̄
spūs ē alicuiꝝ et q̄ tamē non p̄ce
dit ab ip̄o. sic ergo spūs p̄cedit a
p̄e et filio Dicit tñ filius q̄ proce
dit a p̄e q̄ ad p̄e om̄ia sua re
ferre s̄fuerint a quo et ip̄e filius p̄
cedit et hoc est qđ dicit: qui a pa
tre p̄cedit: dicit em̄ Aug. q̄ pat̄
est p̄cipium dimitatis nō de p̄i
cipio. p̄. Emitte sp̄m tuū et crea
būtur et renoua faciē ter. (Ille)
in q̄ spūs (testionū phibebit de
me) ad inimicorū suitorū et Act.
v. spūs testis est quē dedit de? in
oibꝝ obediētibꝝ fibi Rō. viii. Ip
se spūs reddit testionū spūi nrō
q̄m sumus filii dei (et vos) eodez
spū impletū et cōformati (testio

nū phibebitis) Actu. iiiij. Virtu
te magna reddebat apli testio
niū resurrectōis ihu xp̄i dī nū
et grācia magna erat in om̄ibus
eis Actu. p̄. Eritis michi testes i
ihrlm et in om̄i iudea et samaria et
vſ qz ad ultimuz terre (qz ab ini
cio) p̄dicacōis mee (mecū es̄tis) et
om̄ia vidistis et certi testes esse
potestis Actu. p̄. Oportet ex hijs
viris qui aggregati sūt nobiscuz
om̄i tēpore ex q̄ intravit et exiuit i
ter nos dīs ih̄s incipiēs a bap
tismate ioh̄is vſqz nunc testē re
surrectōis fieri vñ ex istis. p̄ il
los ei et sp̄m malicia odiendā ad
michilū redigetur. Ca. xvi.

Hec locutus fuſ ſobis) Dic armat discipulos
ad pacientia; cōtra p̄ſe
aiconem odij malignorū. Dicit
autē quatuor. p̄mū est qđ dicit
non eturbētur cuꝝ venerint. ſeū
duꝝ est qđ p̄dicat q̄ passuri fint
terciū est qđ dicit qua intēcione
ad hoc moueant. q̄rūtū ē cauſa
predicacōis h̄ruꝝ ut in memo
ria remaneat apud eos q̄ ip̄e ta
lia ut deus p̄ſciuit. dicit ego: hec
locut⁹ ſum ſobis: ad utilitatem
vestri vos p̄mumēs. q̄rūtū ſeū
ut deus ſum p̄ſciens (ut non ſeū
dalisem⁹) hoc est conturbēti
mi cogitantes apud vos q̄ ex co
cacōe michil nisi paſſiōes et mor
tes habeatis Math. xvij. nccē ē